Rubro de ingresos
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
{ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Jingresos Derivados de financiamiento

| Estimado

~$5.265.377.91]

)

$6,265,367.72
$553,280.30
$255,563.44

$126,258,773.95

Ampliacionesy z

_ . Estado Analitico de Ingresos
- del1deeneroal 30 de noviembre de 2018

Ayuntamien;o de Pueblo Viejo

Modificado

B | @iy
$1,113,449.54 $6,378,827.45
$738,064.00 $738,064.00
$2,914,190.64 $9,179,558.36
$138,147.39 $691,437.69
$1,324,612.46 $1,580,175.90
$52,000.00 $52,000.00
$29,182,633.58] $154,442,407.53

$2,340,149.00

$2,340,149.00

0000033

$147,555,382.74
$2,340,149.00

$147,555,382.74
$2,340,149.00

- —

: Devengado ~ Recaudado : " Diferencia

o4& 1 5 e =5-1)
$5,897,346.82 $5,897,346.82 $631,968.91
$738,064.00 $738,064.00 $738,064.00
$6,884,051.36 $6,884,051.36 $618,683.64;
$223,955.62 $223,965.62 $-329,334.68
$1,491,165.90 $1,491,165.90 $1,235,602.46
$52,000.00 $52,000.00 $52,000.00

$22,295,608.79
$2,340,149.00

Total

$137,599,373.32

$37,803,246.61

$175,402,619.93

$165,182,115.44

$165,182,115.44

Ampliacionesy

$27,582,742.12,

Ingreso

Ingresos excedentes

Estado AnalA-tico de Ingresos Por | Estimado ' Modificado Recaudado Diferencia
. .. ey By S (6=5-1)
ingresos de Gobierno $137,599,373.32 $37,751,246.61] $175,350,619.93] $165,130,115.44] $165,130,115.44 $27,530,742.12
impuestos $5,265,377.91 $1,113,449.54 $6,378,827.45 $5,897,346.82 $5,897,346.82 $631,968.91
Contribuciones de mejoras - $738,064.00 $738,064.00 $738,064.00 $738,064.00 $738,064.00
Derechos $6,265,367.72 $2,914,190.64 $9,179,558.36 $6,884,051.36 $6,884,051.36 $618,683.64
Productos $553,290.30 $138,147.39 $691,437.69 $223,955.62 $223,955.62 $-329,334.68
Aprovechamientos $255,563.44 $1,324,612.46 $1,580,175.90 $1,491,165.90 $1,491,165.90 $1,235,602.46
Participaciones y aportaciones $125,259,773.95 $29,182,633.58] $154,442,407.53] $147,555,382.74] $147,555,382.74 $22,295,608.79
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras - $2,340,149.00 $2,340,149.00 $2,340,148.00 $2,340,149.00 $2,340,149.00
Ingresos de Organismos y Empresas - $52,000.00 $52,000.00 $52,000.00 $52,000.00 $52,000.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - -
Ingresos por venta de bienes y servicios - $52,000.00 $52,000.00 $52,000.00 $52,000.00 $52,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otrag oy o - - - - e
|n/gLe\sos derivados de financiamiento l— - - - -
3 5 y valores de la deuda publica jnterna i- - - - - -
P ..amos de la deuda pablica interna por pag - - - - -
Arrendamiento financiero por pagar a largo pla: - - - - -
Total 2 $37J§M51 175,402,619.93| $165,182,115.44] $165,182,115.44
s ingresos excedentes $27,582,742.12,
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